Compétition Oie Blanche 2024
Montmagny, 5- - 6-7-2024

Epreuve 28
2024-07-06 - 20:02

Dames, 200m Papillon

10 ans et plus
Liste des séries

Série 1 de 3

2 GREGOIRE, Juliette
3 GILBERT, Laurie
4 GAGNE, Marie

Série 2de 3

2 MABEE, Dalia

3 LEPAGE, Ann-Frédérique
4 TROTTIER, Alycia

5 AUDET, Lili

Série 3de 3

2 AUDET, Marie-Laurence
3 FERLAND, Aurélie

4 LEMIEUX, Elodie

5 ST LAURENT, Emy

Age

14
15
16

15
12
15
10

12
13
13
15

Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Espadons

Club de natation région de Qué
Espadons
Club de natation région de Qué
Espadons

Espadons

Cac

Club de Natation des Riverains
Espadons

2555 255

=

3:18.77
3:24.20

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to C.N. Montmagny
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