## Compétition Oie Blanche 2024 Montmagny, 5- - 6-7-2024

Epreuve 28 2024-07-06 - 20:02	Dames, 200m Papillon		10 ans et plus Liste des séries
	Age		
Série 1 de 3			
<ul><li>2 GRÉGOIRE, Juliette</li><li>3 GILBERT, Laurie</li><li>4 GAGNÉ, Marie</li></ul>	14 15 16	Club de natation région de Qué Club de natation région de Qué Espadons	NT NT NT
Série 2 de 3			
<ul><li>2 MABEE, Dalia</li><li>3 LEPAGE, Ann-Frédérique</li><li>4 TROTTIER, Alycia</li><li>5 AUDET, Lili</li></ul>	15 12 15 10	Club de natation région de Qué Espadons Club de natation région de Qué Espadons	NT NT NT NT
Série 3 de 3			
2 AUDET, Marie-Laurence 3 FERLAND, Aurélie 4 LEMIEUX, Élodie 5 ST LAURENT, Emy	12 13 13 15	Espadons Cac Club de Natation des Riverains Espadons	NT 3:18.77 3:24.20 NT